

Bestyrelsesmøde tirsdag d. 02-06-2019 kl. 19

Tilstede T.K. J.J. John H.T. C.F. H.J. J.K.

Afbud : H.T. Jepsen

Godkendelse af referat:

Godkendt (T.K.)

2 . Meddelelser:

Formand:

Torben og Heine har været til møde med teknik og miljø i Aabenraa kommune.

Formålet med mødet var at få belyst alle aspekter vedr. Spærringen I ST. Jydevad.

Ved mødet deltog DSf (Lars B. Tygesen) DTU (Jan Nielsen) Vidå (Torben &Heine) Aabenraa Kommune Teknik & miljø Vi fik en god gennemgang af projekterne og en god debat om hvordan vi kommer videre med problemet, man blev enige om at det helst skulle foregå af frivillighedens vej, hvis dette ikke er muligt vil vi anmode politikerne om at behandle sagen og få foretaget en eksproperation.

Kasserer:

(fraværende på ferie) Det blev oplyst at der var søgt lokaletilskud og tilskud til medlemmer op til 25 år (dette er bevilliget af Kommunen)

VPU.

Restaureringsprojektet i Surbæk (fra Hellevad bov vejen til Skolegade) starter den 11.06

her vil VPU få brug for hjælp til udlægning af skjulesten på gydebankerne.

Endvidere er restaureringsprojektet i Slogså i høring de næste 6 uger.

Informationsskrivelse til vore Lodsejere:

Skrivelsen er redigeret, men læses igennem en gang til og sendes til Jens Jensen som herefter sammenskriver den endelige udgave og får det på hjemmesiden. Endvidere laves den i papirform som Jens & Dirk kan have med til lodsejerne når der skal lejes vand.

Junior arengement:

Det blev afholdt sammen med bådklubben Vidå som stillede deres faciliteter til rådighed.

der deltog 22 personer , halvdelen var juniorer resten var medlemmer af Bådklubben

samt John fra Vidå og de sørgede for at juniorerne fik en dejlig oplevelse.

Børneatester: Keld og Torben foranlediger at der udarbejdes børneatester til alle bestyrelsesmedlemmer.

Lokale /klubhus:

Bo & Hans Tonnesen forhører sig ved Kommunen om der er muligheder for at leje/låne

et egnet lokale.

Eventuelt:

Vi diskuterede Problematikken ved Hestholm sø , dtu, skov&naturstyrelsen ,samt Tønder kommune

kontaktes endnu engang (H.J) for at se om vi kan få løst problemet med den åbning der fejlagtig

er etableret fra Grønå til søen.